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Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера судей Верховного Суда Республики Мордовия, их супругов и несовершеннолетних детей* за 2010г.
*учтены доходы по основному месту работы, включая заработную плату и выплаты ежемесячного пожизненного содержания, доходы от преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, а также суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода (тыс.руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее
на праве собственности, вид собственности

	Недвижимое имущество, находящееся

в пользовании
	Перечень транспорт-

ных средств,

находящихся

в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижи-

мости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-

жения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна

располо-

жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Абсалямова

Лариса

Ислямовна
	Заместитель

начальника

отдела 

Верховного Суда Республики Мордовия
	291
	
	
	
	
	
	
	

	Супруг
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мерседес Бенц С 240

	Сын
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственного гражданского служащего Верховного Суда Республики Мордовия, их супругов и несовершеннолетних детей* за 2010г.
*учтены доходы по основному месту работы, включая заработную плату и выплаты ежемесячного пожизненного содержания, доходы от преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, а также суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2010г. (тыс.руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее
на праве собственности, вид собственности

	Недвижимое имущество, находящееся

в пользовании
	Перечень транспорт-

ных средств,

находящихся

в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижи-

мости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-

жения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна

располо-

жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Андреева

Наталья

Васильевна
	Начальник отдела 

Верховного Суда Республики Мордовия
	446
	садовый участок

квартира

½ доли
	500

65,9
	Россия

Россия
	
	
	
	

	Сын
	
	
	квартира

½ доли
	65,9
	Россия
	
	
	
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственного гражданского служащего Верховного Суда Республики Мордовия, их супругов и несовершеннолетних детей* за 2010г.
*учтены доходы по основному месту работы, включая заработную плату и выплаты ежемесячного пожизненного содержания, доходы от преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, а также суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2009г. (тыс.руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее
на праве собственности, вид собственности

	Недвижимое имущество, находящееся

в пользовании
	Перечень транспорт-

ных средств,

находящихся

в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижи-

мости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-

жения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна

располо-

жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Викторова

Наталья

Ивановна
	Заместитель начальника отдела Верховного Суда Республики Мордовия
	272
	
	
	
	
	
	
	ВАЗ 2106

	Дочь
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  государственных гражданских служащих Верховного Суда Республики Мордовия, их супругов и несовершеннолетних детей* за 2010г.
*учтены доходы по основному месту работы, включая заработную плату и выплаты ежемесячного пожизненного содержания, доходы от преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, а также суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2010г. (тыс.руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее
на праве собственности, вид собственности

	Недвижимое имущество, находящееся

в пользовании
	Перечень транспорт-

ных средств,

находящихся

в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижи-

мости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-

жения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна

располо-

жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Власова

Елена

Викторовна
	Ведущий специалист 3 разряда

Верховного Суда

Республики Мордовия
	244
	комната в общежитии


	11,9


	Россия
	квартира
	36,7
	Россия
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственного гражданских служащих Верховного Суда Республики Мордовия, их супругов и несовершеннолетних детей* за 2010г.
*учтены доходы по основному месту работы, включая заработную плату и выплаты ежемесячного пожизненного содержания, доходы от преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, а также суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2010г. (тыс.руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее
на праве собственности, вид собственности

	Недвижимое имущество, находящееся

в пользовании
	Перечень транспорт-

ных средств,

находящихся

в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижи-

мости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-

жения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна

располо-

жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Иванова

Наталья

Евгеньевна
	Ведущий специалист 3 разряда

Верховного Суда Республики Мордовия
	242
	
	
	
	
	
	
	

	дочь
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  государственного гражданского служащего Верховного Суда Республики Мордовия, их супругов и несовершеннолетних детей* за 2010г.
*учтены доходы по основному месту работы, включая заработную плату и выплаты ежемесячного пожизненного содержания, доходы от преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, а также суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2010г. (тыс.руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее
на праве собственности, вид собственности

	Недвижимое имущество, находящееся

в пользовании
	Перечень транспорт-

ных средств,

находящихся

в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижи-

мости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-

жения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна

располо-

жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Кручинкина

Елена

Ивановна
	Заместитель

начальника отдела

Верховного Суда Республики Мордовия
	390
	
	
	
	квартира
	63,4
	Россия
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  государственного гражданского служащего Верховного Суда Республики Мордовия, их супругов и несовершеннолетних детей* за 2010г.
*учтены доходы по основному месту работы, включая заработную плату и выплаты ежемесячного пожизненного содержания, доходы от преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, а также суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2010г. (тыс.руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее
на праве собственности, вид собственности

	Недвижимое имущество, находящееся

в пользовании
	Перечень транспорт-

ных средств,

находящихся

в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижи-

мости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-

жения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна

располо-

жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Куркина

Татьяна

Федоровна
	Начальник отдела

Верховного Суда Республики Мордовия
	1531
	квартира

совм.собств.
	85,9
	Россия
	
	
	
	

	Супруг
	
	122
	квартира

совм.собств
	85,9
	Россия
	
	
	
	Волга "Siber"

	Дочь
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  государственного гражданского служащего Верховного Суда Республики Мордовия, их супругов и несовершеннолетних детей*

*учтены доходы по основному месту работы, включая заработную плату и выплаты ежемесячного пожизненного содержания, доходы от преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, а также суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2010г. (тыс.руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее
на праве собственности, вид собственности

	Недвижимое имущество, находящееся

в пользовании
	Перечень транспорт-

ных средств,

находящихся

в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижи-

мости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-

жения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна

располо-

жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Польдяева

Светлана

Анатольевна
	Начальник отдела

Верховного Суда Республики Мордовия
	339
	квартира

квартира

квартира
	49,29

29,4

63,15
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера судей Верховного Суда Республики Мордовия, их супругов и несовершеннолетних детей* за 2010г.
*учтены доходы по основному месту работы, включая заработную плату и выплаты ежемесячного пожизненного содержания, доходы от преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, а также суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода (тыс.руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее
на праве собственности, вид собственности

	Недвижимое имущество, находящееся

в пользовании
	Перечень транспорт-

ных средств,

находящихся

в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижи-

мости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-

жения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна

располо-

жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Шелепин

Алексей

Олегович
	Заместитель

начальника отдела

Верховного Суда Республики Мордовия
	282
	
	
	
	
	
	
	

	Супруга
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сын
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дочь
	
	
	
	
	
	
	
	
	


